scolastici regionali di cui all’allegato 1 (colonna A), che costituisce parte integrante del presente 

decreto, l’ulteriore assegnazione delle risorse per l’A.S. 2024/2025, nei limiti del finanziamento 

disposto con DD 2782/2024, per un importo pari a € 336.838,22 

(trecentotrentaseimilaottocentotrentotto//22), secondo i criteri di cui in premessa.  

Articolo 2 

(Assegnazione fondi)  

2. L’assegnazione fondi di cui all’articolo 1 è disposta agli Uffici scolastici regionali, ai sensi dell’art. 

34 quater della legge 31 dicembre 2009 n. 196, in termini di competenza e cassa, a valere sul 

capitolo 1521/3 E.F. 2025, per un importo pari a euro 336.838,22 

(trecentotrentaseimilaottocentotrentotto//22), (colonna E). 

Articolo 3 

(Trasparenza) 

3. Il presente decreto, ai sensi di quanto previsto dal decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e 

successive modifiche e integrazioni, viene pubblicato nella sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito del Ministero dell’istruzione e del merito.